

Tytuł i prowadzący	Opis	Dzień i godzina	Miejsce	Limit miejsc (limit osób na jeden cykl)	Wiek	Rejestracja
<b>El Mundo Hispano</b> dr Bogumiła Mandelt	<p>Quiz 'El Mundo Hispano' przeznaczony jest dla młodzieży znającej język hiszpański na poziomie przynajmniej A2. Quiz składa się z 20 pytań i polega na zaznaczeniu 1 prawidłowej odpowiedzi. Pytania dotyczą zagadnień zarówno językowych jak i związanych z kulturą, geografią i historią krajów hiszpańskojęzycznych. Na udzielenie odpowiedzi na każde pytanie obowiązuje limit czasowy 60 sekund.</p> <p><b>QUIZ</b></p>	<b>18.04.2024</b> 8.00-14.30	online	80	15-20	
<b>Wschodnia kuchnia na wesole</b> dr Marta Siekierska, dr Maciej Waraczewski	<p>Wykład, połączony z grami interaktywnymi i quizem, dotyczącym kuchni państw takich jak Białoruś, Ukraina, Gruzja, Mongolia, Litwa, Armenia czy Rosja. Dowiemy się jakie dania są popularne w tych krajach. Porozmawiamy o tym, czy pierogi ruskie mają coś wspólnego z Rosją oraz dlaczego niektóre z tych narodowości piją „morsa”.</p> <p><b>PREZENTACJA I QUIZ</b></p>	<b>18.04.2024</b> 9.00-10.00	online	40	10-14 lat	

<p><b>Łacina (i nie tylko) w formie zabawowej dla uczniów szkoły podstawowej</b></p> <p>mgr Justyna Szcześniak mgr Katarzyna Kasprzak-Peda</p>	<p>Dowiesz się kim byli starożytni Rzymianie, jak wyglądały rzymskie szkoły, jak i czym bawiły się dzieci. Łacina dawniej i dziś. Łacina czy język nowożytny? A może łacina i języki nowożytne? Dlaczego nie! Przyjdź, posłuchaj, posmakuj mowy Rzymian! Dowiesz się, dlaczego warto uczyć się języka łacińskiego, zanim rozpoczniesz naukę języków nowożytnych. Odkryjesz, jak wiele używanych przez Ciebie wyrazów angielskich swoimi korzeniami sięga o wiele głębiej niż możesz przypuszczać. Ludendo discimus! Uczymy się poprzez zabawę! Baw i ucź się razem z nami! Warsztaty językowe dla uczniów szkoły podstawowej.</p> <p><b>WYKŁAD I WARSZTATY</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>9.30-10.15</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,</p> <p>sala 303</p>	<p>25</p>	<p>11-12 lat</p>	
<p><b>3xL: lingua, lengua, language. Od łaciny do hiszpańskiego i angielskiego - zabawy językowe, transformacje</b></p> <p>mgr Karolina Freitag mgr Katarzyna Kasprzak-Peda mgr Justyna Szcześniak mgr Karolina Żok-Plackowska</p>	<p>Krótką historią 3 języków z ukazaniem wpływu łaciny na język hiszpański i angielski. Podczas warsztatów będziemy szukać odpowiedzi na najważniejsze pytanie: Dlaczego warto uczyć się języka starożytnych Rzymian zanim rozpoczniesz naukę języków nowożytnych? Udowodnimy, że wiele używanych przez nas wyrazów i wyrażeń w języku hiszpańskim i angielskim swoimi korzeniami sięga o wiele dalej niż możemy przypuszczać. Przyjdź, posłuchaj, posmakuj mowy Rzymian, odkryj język hiszpański i angielski na nowo! Warsztaty językowe dla uczniów szkoły ponadpodstawowej: transformacje słów, zabawy językowe. Ludendo discimus. Aprendemos jugando! We learn through play! Uczymy się poprzez zabawę! Baw i</p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>11.30-12.30</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,</p> <p>sala 303</p>	<p>25</p>	<p>15-16</p>	

	ucz się razem z nami!  <b>WARSZTATY</b>					
<b>Our Play for St Patrick's Day</b>  mgr Izabela Komar-Szulczyńska	Przygotowanie z dziećmi niedosłyszącymi przedstawienia w języku angielskim z okazji dnia Św. Patryka. Obejmują zabawę w oparciu o wiosenne finger nursery rhymes, wykonanie dekoracji wystawienie przygotowanego przedstawienia.  <b>WARSZTATY</b>	<b>18.04.2024</b>  9.15-10.15	Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,  Pracownia	20	10-12 lat	
<b>Playing It, Loving It - Board and Chat GPT Assisted Games</b>  mgr Beata Bałczyńska-Chwalisz mgr Michał Śliperski	Podczas wydarzenia, zaprezentowane zostaną gry planszowe z których grupy uczestników wybiorą te, w które zagrają. Pojawi się również możliwość zagrania w gry interaktywne z chatem GPT. Nad koordynacją i przebiegiem wydarzenia czuwać będą organizatorzy warsztatu. Celem warsztatu jest udoskonalenie znajomości angielskich struktur gramatycznych oraz słownictwa uczestniczących na wybranym wcześniej poziomie A1-C1. Gracze, przełamując barierę językową, będą mieli możliwość porozumiewania się w języku angielskim, ćwiczenia struktur językowych, poszerzenia słownictwa oraz dyskusowania na wybrane tematy. Odkryją, że nauka może być przyjemnością. Zwycięzcy poszczególnych gier zdobędą nagrody.  <b>GRY</b>	<b>18.04.2024</b>  10.30-11.15	Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,  sala 333	20	10-18 lat	

<p><b>AI Smart Presenter</b></p> <p>mgr Danuta Furszpaniak</p>	<p>Sztuczna inteligencja zachwyca i onieśmiela szybkością tworzenia tekstów i rozwiązywania problemów, której nie powstydziłby się noblista. Jakie jest wyjście z niezręcznej sytuacji możliwości przedstawienia odbiorcy gotowej prezentacji multimedialnej wygenerowanej przez system? Czy korzystając z AI można zachować oryginalność własnej myśli i być skutecznym prezydentem, którego dzieło wzbudza zaciekawienie, skupia uwagę słuchaczy i inspiruje do podjęcia dyskusji. Jeśli tak, to w jaki sposób? Odpowiedzi na pytania w języku angielskim (B1+) lub polskim na życzenie słuchaczy.</p> <p><b>PREZENTACJA I QUIZ</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>12.45-13.00</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,</p> <p>sala 303</p>	<p>25</p>	<p>15-16 lat</p>	
<p><b>The European Globetrotter</b></p> <p>mgr Danuta Furszpaniak mgr Małgorzata Kowalska</p>	<p>‘The European Globetrotter’ jest zespołową grą dydaktyczną rozpiętą na pracę w czterech grupach. Ma ona na celu rozpoznanie przez uczestników znanych miejsc w Europie oraz poszerzenie wiedzy na temat kultury europejskiej. Gracze rozwiązują quiz w języku angielskim, szukając odpowiedzi na zdjęciach zamieszczonych na wystawie w Studium Językowym UAM. Dzięki dociekliwości i kooperacji w ramach całego zespołu odgadują hasło quizu.</p> <p><b>GRA</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>9.30-10.10</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,</p> <p>korytarz SJ</p>	<p>25</p>	<p>11-12 lat</p>	
<p><b>The European Globetrotter</b></p> <p>mgr Karolina Freitag mgr Danuta Furszpaniak</p>	<p>‘The European Globetrotter’ jest zespołową grą dydaktyczną rozpiętą na pracę w czterech grupach. Ma ona na celu rozpoznanie przez uczestników znanych miejsc w Europie oraz poszerzenie wiedzy na temat kultury</p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>10.40-11.10</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,</p> <p>korytarz SJ</p>	<p>25</p>	<p>11-14 lat</p>	

	<p> europejskiej. Gracze rozwiązują quiz w języku angielskim, szukając odpowiedzi na zdjęciach zamieszczonych na wystawie w Studium Językowym UAM. Dzięki docieklivości i kooperacji w ramach całego zespołu odgadują hasło quizu.</p> <p><b>GRA</b></p>					
<p><b>W tańcu jak w podróży - i dla małych i dla dużych</b></p> <p>mgr Małgorzata Kowalska</p>	<p> Warsztaty taneczno-umykalniające dla dzieci z klas podstawowych ( III - IV ). Warsztaty taneczne na bazie muzyki folkowej mające na celu integrację dzieci, wspólną zabawę oraz zaznajomienie się z różnorodnymi stylami tanecznymi i muzycznymi w polskiej i europejskiej kulturze.</p> <p><b>WARSZTATY</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>11.00-11.45</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,  salka teatralna WA</p>	20	10-12 lat	
<p><b>LET'S DANCE - od Poloneza do Rock 'n' Rolla</b></p> <p>mgr Małgorzata Kowalska</p>	<p> Warsztaty taneczne dla młodzieży licealnej zapoznające z rytмами tanecznymi z lat 60; rock 'n' rollem, cha chą lub hip hopem oraz z polskimi tańcami narodowymi np. z polonezem, mazurem, kujawiakiem czy krakowiakiem. Nauka podstawowych kroków i stworzenie wspólnej choreografii.</p> <p><b>WARSZTATY</b></p>	<p><b>18.04.2024</b></p> <p>13.00-14.00</p>	<p>Collegium Heliodori Świącicki ul. Grunwaldzka 6,  salka teatralna WA 25</p>	0	15-18 lat	0